https://actasesionesdigital.simply-winspace.es/MANISES/visor.aspx?id=47&t=105 

Visto el Presupuesto General del Ayuntamiento de Manises para el año 2025, integrado 
exclusivamente por el Presupuesto del propio Ayuntamiento, que asciende en sus estados de gastos e 
ingresos a la cantidad de treinta y tres millones trescientos diez mil euros (33.310.000,00 euros), 
elaborado por el Concejal delegado del Área de Economía, Hacienda y Personal y por el Director de 
la Oficina Presupuestaria. 

Considerando que el Presupuesto del Ayuntamiento de Manises para el ejercicio 2025 se enmarca 
dentro de las previsiones económicas del Plan Presupuestario 2025-2027 y de las Líneas